
Fuori margine. Testimonianze di
ladri, prostitute, rapinatori,
camorristi
Read More
SKU: 884
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Salierno Giulioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XVIII+238. Brossura. Gli struzzi 539 brossura Buono (Good) (884)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fuori-margine-testimonianze-di-ladri-prostitute-rapinatori-camorristi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


C'era una volta un paradosso.
Storie di illusioni e verità
rovesciate
Read More
SKU: 3326
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Piergiorgio Odifreddieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp.304, brossura. Fioriture al taglio superiore e al piatto posteriore, altrimenti buono.
brossura Buono (Good) (3326)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cera-una-volta-un-paradosso-storie-di-illusioni-e-verit-rovesciate/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Aspettando il Mahatma
Read More
SKU: 2604
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: R. K. Narayaneditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 283. Brossura. Narratori della fenice brossura Buono (Good) (2604)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aspettando-il-mahatma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


In fondo al cuore, eccellenza
Read More
SKU: 2234
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Maurizo Bettinieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 306. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato in pelle Buono (Good) (2234)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/in-fondo-al-cuore-eccellenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Arcipelago malinconia. Scenari e
parole dell'interiorità.
Introduzione di James Hillman
Read More
SKU: 1139
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Frabotta Biancamaria a cura dieditore:
Donzelliluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XV+303. Brossura. Atti del Congresso tenuto Roma nel 1999. brossura Buono (Good)
(1139)

In margine a un testo implicito
Read More
SKU: 21125
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gomez Davila, Nicol??seditore: Adelphi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 16, pp. 192. Brossura. Piccola Biblioteca Adelphi n. 459 brossura Molto buono (Very Good)
(21125)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arcipelago-malinconia-scenari-e-parole-dellinteriorit-introduzione-di-james-hillman/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/in-margine-a-un-testo-implicito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Stefano Harding. Elementi
biografici e testi
Read More
SKU: 20664
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Stercal, Claudioeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 126. Brossura cartolina Ottimo (Fine) (20664)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stefano-harding-elementi-biografici-e-testi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Introduzione alla storia
dell'Europa orientale
Read More
SKU: 14915
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Caccamo, Domenicoeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 176 pagine, brossura, copertina con segni del tempo (pieghette, polvere), testo pulito
senza sottolineature o scritte brossura Buono (Good) (14915)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-storia-delleuropa-orientale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Schiavi antichi e moderni
Read More
SKU: 14900
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Castagneto, Pierangeloeditore: Carocci
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 128 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14900)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/schiavi-antichi-e-moderni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Fiasko
Read More
SKU: 14028
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kert??sz, Imreeditore: Rowohlt Taschenbuch
luogo-edizione: Hamburganno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 448 Seiten, brossura brossura Buono (Good) (14028)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiasko/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Minoranze coscienza e dovere
della memoria : riflessioni
recenti, 1998-2000,
documentazione storica
Read More
SKU: 13870
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Joveneluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 2001

Product Description
347 pagine, 24 cm, brossura con lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (13870)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/minoranze-coscienza-e-dovere-della-memoria-riflessioni-recenti-1998-2000-documentazione-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Religione e futuro
Read More
SKU: 21263
Price: 6,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Quinzio Sergioeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
170 p. ; 18 cm Scritti in parte gia pubbl. brossura brossura Ottimo (Fine) (21263)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/religione-e-futuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

